

### جمهوری اسلامی رفتنی است، باید سرنگونش کرد!



حسین مرادبیگی

نه تنها مرعوب نشدند بلکه با گسترش مبارزات خود در شهرها و مراکز کار و در دانشگاهها، خاتمی و سران دوم خرداد را جا گذاشتند، فشار خود را بر جناح راست و کلیت رژیم اسلامی بیشتر کردند و بر عدم کارآئی زور و سرکوب رژیم اسلامی در ساکت کردن مردم صحنه گذاشته اند. طوریکه اکنون سران جناح راست از ترس طنین مرگ بر جمهوری اسلامی در دانشگاهها و کشیدن آن به شهرها و مرکز

صفحه ۲

یعنی خرناس کشیدن را پیش خواهند گرفت، به زیر چتر دستگاه سرکوب و ارعابی که خود پیشتر آن را برای تحکیم جمهوری اسلامی و بقای آن سازمان داده بودند، خزیدند و به اصل خود رجعت کردند. خاتمی به "رهبر" دوباره و چند باره لبیک گفت، برای خود در مثلث جدید خامنه ای، رفسنجانی، خاتمی جا خوش میکرد و همزمان با او دیگر سران دوم خرداد نیز از مردم و دانشجویان میخواستند که دست از پا خطا نکنند و به خانه های خود باز گردند. اما عمر توهمات و خیالبافی های آنان در مورد ساکت نگاهداشتن مردم از عمر چماق چرخانیهای "رهبر" طولانی تر نبود. آنها در کمال ناباوری دیدند که صف سرنگونی طلب جامعه، طبقه کارگر و توده مردم معترض و دانشجویان

تکه پاره های آن را بهم متصل نگاهدارد. خاتمی که با گردن کج در مقابل حکم "رهبر" برای لغو طرح لایحه مطبوعات در مجلس اسلامی کرنش کرد و بدنبال او مهدی کروبی و سران حزب مشارکت و مجاهدین انقلاب اسلامی یکی بعد از دیگری در مقابل حکم خامنه ای به سجده افتادند، خود پیش از جناح راست حکم مرگ دوم خرداد را صادر کردند و بر شکست کامل این پروژه برای ایجاد هر نوع اصلاحاتی ولو بسیار جزئی از درون رژیم اسلامی صحنه گذاشتند. آن وقت خاتمی و دیگر سران دوم خرداد که مرعوب چماق چرخانیهای "رهبر" شده بودند و فکر میکردند که مردم نیز مرعوب خواهند شد و مثل آنها سیاست "آرامش فعال"

روز چهارشنبه ۱۶ آذر روز دانشجو، محمد خاتمی به منظور آرام کردن فضای اعتراضی در جمع دانشجویان حضور پیدا کرد. او که در جریان ۱۸ تیرماه ۱۳۷۸ برای سرکوب و بخون کشیدن تظاهرات دانشجویان و مردم اختیار تام داشت و شمشیر را از رو بست. (هنوز عده زیادی از دستگیرشدگان این سرکوب وحشیانه در زندان بسر میبرند) اما در مورد حمله اوپاش حزب الله و نیروهای نظامی رژیم به کوی دانشگاه و لت و پار کردن دانشجویان فقط اختیار "تذکرادن" را داشت، این بار در جمع دانشجویان با اذعان به بی لیاقتی خود در مقابل جناح راست، سعی کرد برای پروژه شکست خورده دوم خرداد که مدتهاست مرده است، آبرویی کسب کند و اگر شده

در شهرهای  
کردستان  
مبارزه برای  
آزادی  
محمود صالحی  
گسترش می یابد  
صفحه ۲

معرفی سندیکای  
خبازان سقز  
صفحه ۳

دور جدید جنگ  
اتحادیه میهنی  
و.پ.ک.ک  
صفحه ۴

جان محمود صالحی  
در خطر است  
صفحه ۲

### همسرنوشتی

رحمان حسین زاده

کمپین اعتراضی برای آزادی محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان سقز تا هم اکنون تجلی همسرنوشتی گسترده کارگران و مردم آزاده در ایران و در ابعادی بین المللی بوده است. مطالبه آزادی یک

صفحه ۳

### اطلاعیه پخش مجدد رادیو انترناسیونال

خوشبختانه نقص فنی فرستنده رادیویی برطرف شد و رادیو انترناسیونال از روز چهارشنبه ۱۶ آذر (۶ دسامبر) برنامه های خود را آغاز میکند. با تشکر از صبر و علاقه شنوندگان و دوستداران رادیو انترناسیونال از همه دعوت میکنیم که هر شب از ساعت ۹ تا ۹ و ۲۵ دقیقه به وقت تهران روی طول موج ۴۱ متر برابر با ۷۵۲۰ کیلوهرتز به رادیو انترناسیونال گوش دهند. رادیو انترناسیونال در اروپا هم شنیده میشود، ساعت پخش ۶ و نیم بعدازظهر بوقت اروپای مرکزی است. رادیو انترناسیونال را روی اینترنت هم میتوانید بشنوید. آدرس:

www.radio-international.org

### ایسکرا

سردبیر: حسین مرادبیگی

تلفن:

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۷۷ ۸۰۹۸

آدرس:

K.F.K.S

Box 15203

104 65 Stockholm

پست گبرو ۲\_۱۶۷۸۴۷۱



رحمان حسین زاده

خطر روبرو است.

کارگران و مردم مبارز! سازمانهای کارگری و نهادها مدافع حقوق انسان

نجات جان محمود صالحی اقدامات فوری و اضطراری را از همه ما میطلبد. لازم است کمپین و اعتراضات کنونی را بسیار قدرتمندتر و گستردهتر ادامه داد. اعتراض خود را در ایران و در سراسر جهان برای آزادی فوری محمود صالحی تشدید کرد. رهایی او از زندان جمهوری اسلامی در گرو اعمال فشار هرچه بیشتر بر جمهوری اسلامی است. با اقدامات و

## جان و زندگی محمود صالحی با خطر روبروست

محمود صالحی، نه تنها از آزاد کردن او سرباز زده‌اند، بلکه روز دوم دسامبر ۲۰۰۰ (۱۲ آذر ۱۳۷۹) بدون هیچ توضیحی به بستگانش، او را به بند ۲ زندان مرکزی سنندج منتقل کرده‌اند. مقامات جمهوری اسلامی قصد تشدید فشار و اذیت روحی و جسمی و بلا تکلیف نگه داشتن محمود صالحی را دارند. این در شرایطی است که کلیه او اخیراً خونریزی نموده و وضع جسمانی او وخیم تر شده است. جان محمود صالحی با

صالحی دبیر سندیکای خبازان سقز در شرایط بسیار وخیم جسمی و در وضعیت غیر انسانی در زندان جمهوری اسلامی بسر میبرد. کمپین گسترده بین‌المللی و اعتراضات کارگران و مردم در شهرهای کردستان با خواست آزادی فوری محمود صالحی از پنج هفته قبل شروع شده و با گستردگی ادامه دارد. اما سران و مقامات جمهوری اسلامی بدون توجه به این اعتراضات و خواست وسیع آزادی

\* محمود صالحی به زندان مرکزی سنندج انتقال داده شد.

\* نجات جان محمود صالحی اقدام اضطراری رami طلبد.

کارگران! مردم آزاده! سازمانها و

شخصیتهای کارگری و مترقی در جهان، نهادهای مدافع حقوق انسان!

در جریان هستید که محمود

ابتکارات متنوع خود به این امر مهم کمک کنید.

رحمان حسین زاده  
دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳ آذر ۱۳۷۹ (۳ دسامبر ۲۰۰۰)

هفته های اخیر صدها نفر از کارگران و آزادیخواهان شهرهای کردستان، و دهها محفل کارگری و جوانان آزادیخواه، طی تماشای هر روزه ای که بدنبال این کمپین با حزب شروع شده است، پیوستن خود را به حزب کمونیست کارگری اعلام کردند.

کمیته کردستان حزب کارگران و مردم آزادیخواه را به گسترش اعتراضات در اشکال و شیوههای متنوع برای آزادی محمود صالحی فرا میخواند. کمپین ما تا آزادی محمود صالحی ادامه دارد. به این کمپین و به حزب کمونیست کارگری ایران پیوندید.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۷ آذر ۱۳۷۹ (۷ دسامبر ۲۰۰۰)

میروند تحرک وسیعتری در سنندج شروع شود.

مبارزه برای آزادی محمود صالحی به خواست سراسری و مهم کارگران و مردم معترض در شهرهای مختلف کردستان تبدیل شده است. این موضوع با وسعت در میان کارگران و مردم و جوانان در مراکز کار و محل زندگی و در مراکز تحصیلی همه شهرهای کردستان مطرح است. کمپین گسترده بین‌المللی حزب کمونیست کارگری و مبارزه وسیع و موثر این حزب در دفاع از کارگران و برای آزادی و معالجه محمود صالحی اثرات عمیقی برجای گذاشته و نفوذ حزب را میان هزاران نفر از کارگران و مردم آزادیخواه بویژه در شهرهای کردستان گسترش داده است. در

کارگری سقز طی دو اطلاعیه حمایت خود را از کمپین اعلام و از اقدامات مبارزاتی در سطح جهان قدردانی نمودند. کارگران نساجی و شرکت آرد ماه منیر و جمعی از کارگران خباز و جوانان در شهر بوکان طی سه اطلاعیه به این کمپین پیوستند. جوانان و مبارزین و انقلابیون شهر مریوان نیز طی اطلاعیههایی خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند و جمهوری اسلامی را محکوم کردند. علاوه بر شهرهای کردستان جمعی از کارگران زنجان و "جنبش دانشجویان پیشرو" در تهران طی اطلاعیههایی خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند.

این اعتراضات رو به گسترش است و با انتقال محمود صالحی به زندان مرکزی سنندج انتظار

توجه به فضای اعتراضی بالا در کارخانه نساجی کردستان، شورای اسلامی این کارخانه نیز با فشار کارگران مجبور به نوشتن نامه به خانه کارگر برای آزادی محمود صالحی شد.

از زمان شروع این کمپین و در هفتههای اعتراضی که از جانب کمیته کردستان اعلام شد، اقدامات اعتراضی زیر با خواست آزادی محمود صالحی و معالجه آن در شهرهای کردستان صورت گرفته است:

در اولین هفته اعتراض، خبازان سنندج مجمع عمومی فوق‌العاده تشکیل داده و نامه‌ای به مقامات حکومت اسلامی نوشتند و آکسیون اعتراضی سازمان دادند. خبازان سقز نیز نامه‌ای به امضای ۱۸۰ نفر صادر کردند. کارگران بیکار و چند مرکز

در شهرهای کردستان مبارزه برای آزادی محمود صالحی گسترش می یابد

\* کارگران چند مرکز کارگری سنندج طی نامههایی خواستار آزادی فوری محمود صالحی شدند \* در جریان این کمپین صدها نفر در شهرهای کردستان به حزب کمونیست کارگری پیوستند

تلاش برای آزادی محمود صالحی بطور گسترده ای در شهرهای کردستان ادامه دارد. در ادامه این جنب و جوش کارگران خباز و شرکت گاز و چند کارگاه در شهر سنندج و جمعی از نویسندگان این شهر طی نامه‌های جداگانه‌ای به مقامات حکومت اسلامی در استان کردستان، خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند. با

و باید سرنگونش کرد! حزب کمونیست کارگری ایران خود را پیشاپیش توده کارگر و زنان و جوانان و دانشجویان و مردم معترضی می بیند که برای سرنگونی و درهم کوبیدن جمهوری اسلامی و بنیاد نهادن یک دنیای بهتر پییکار میکنند و آنان را برای بسرانجام رساندن این مبارزه به زیر پرچم خود فرامیخواند. ■

صدا هر روز رساتر بگوش میرسد. جناح راست هم این را میدانند. خاتمی هم این را میدانند. او هم از شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد بهمان اندازه که خامنه ای وحشت دارد، میهراسد زیرا که فرمان مکمل آن یعنی سرنگونی رژیم اسلامی و پایان دادن به حکومت لپمن ترین قشر جامعه یعنی جانوران اسلامی را، بدنبال دارد. جمهوری اسلامی رفتنی است

گذشته است، راه برگشتی برای هیچکدام وجود ندارد. دوره وقت خریدن خاتمی و دیگر سران دوم خرداد برای بقای رژیم اسلامی نیز بسر رسیده است. صف سرنگونی طلب جامعه، توده کارگر و زنان و مردان معترض در سراسر ایران پا به میدان گذاشته اند که به عمر ننگین جمهوری اسلامی خاتمه دهند. مردم میگویند خامنه ای نه، اسلام نه، جمهوری اسلامی نه. این

### جمهوری اسلامی رفتنی است...

خاتمی و دیگر سران دوم خرداد با همه کودنی‌شان این فکر میکنند با زدن خود به موش مردمی و اینکه سید محمد خاتمی کاره ای نبوده است، میتوانند زیر فشار مردم از جناح راست امتیازی بگیرند و نعش مرده دوم خرداد را بزک کرده سرپا نگاهدارند. اما هم دوم خرداد از هم پاشیده است و هم کار جمهوری اسلامی از اینها

کار و زندگی مردم که رعشه مرگ بر تن همه سران ریز و درشت رژیم از خامنه ای گرفته تا خاتمی و دیگر کسانی که در بیش از دو دوه جنایت و کشتار مردم ایران شرکت داشته اند، انداخته است، حالا که زور کارآئی ندارد، دانشجویان را یکی یکی چک میکنند تا مطمئن باشند کسی در روز ۱۶ آذر این شعار را نخواهد داد.

## مختصری در معرفی سندیکای خبازان سقز

خالد حاج محمدی

در جریان اعتراضات مردم ایران در سالهای ۵۶ و بدنبال قیام مردم ایران در بهمن ۵۷ که منجر به برکناری رژیم پهلوی شد، طبقه کارگر و توده‌های زحمتکش و ستمدیده بار بزرگی از سنگینی این اعتراضات را بردوش داشتند تا جایی که با بمیدان آمدن کارگران صنعت نفت دیگر تیشه بر ریشه حکومت پهلوی زده شد و کارگر نفت به عنوان رهبر سر سخت مردم

تشکلات کارگری و سازمانیابی علنی به بحث در میان فعالین جنبش کارگری تبدیل شد. در شهر سقز هم بحث متشکل شدن کارگران در میان محافل کارگری در جریان و سرانجام در بهار ۱۳۵۸ بعد از بحث و مشورت میان تعدادی از کارگران نانوائی اولین جلسه آن گذاشته شد که دهها نفر از کارگران این بخش را دور خود جمع کرد. بدنبال این نشست سندیکای خبازان سقز اعلام موجودیت کرد و هر چند گاهی مجمع عمومی خود را تشکیل میداد و بر سر مسائل کارگری و مشکلات آن دوره کارگران نانوائی به بحث و تبادل نظر

میپرداخت، تصمیم میگرفت و اجرای عملی آنرا به عهده نمایندگان خود میگذاشت. سندیکا با تشکیل مجامع عمومی منظم و ایفای نقش مستقیم اعضای متشکل در آن در تصمیم‌گیریها و اقداماتی که در جهت بهبود شرایط کار و بالا بردن دستمزدها انجام داد در مدت کوتاهی توانست تعداد وسیعی از کارگران نانوائی شهر سقز را در سندیکا متشکل کند. تشکل خبازان سقز که به سندیکای خبازان مشهور شد به جریانی تبدیل شد که هم مردم آنرا میشناختند و از نقش مثبت آن در زندگی کارگران نانوائی مطلع بودند

و وجود حزب کمونیست کارگری متعلق به جنبش کارگری، مبارزه برای آزادی یک فعال کارگری در گوشه‌ای از جامعه ایران اینچنین در صدر قرار نیگرفت و چنان ابعادی از همسرنوشتی انسانهای بیشمار را در چهار گوشه دنیا به هم نمی‌بافت. این پدیده شورانگیز بار دیگر همسرنوشتی کارگر و کمونیسم را تاکید میکند. کارگر و کمونیسم از ابتدا همسرنوشت بودند، کمونیسم آن گرایش برآمده از درون جنبش کارگری بود که مانیفست کمونیست را به عنوان بیانیه خویش صادر کرد. در دوران مارکس و لنین کمونیسم و کارگر صفتی واحد و جنبشی واحد بودند. سالها تلاش بورژوازی زیر لوای "کمونیسم" در پی اهداف و آرمانهای غیر کارگری و غیر کمونیستی و بورژوایی شکافی عمیق و سرنوشت جداگانه را به این دو تحمیل کرد. کمونیسم کارگری در عین حال تلاشی برای پرکردن این شکاف بود و هست. کمپین برای آزادی محمود صالحی جلوه ای و تنها فاکتی از یگانگی و همسرنوشتی عظیم

### صفحه ۴

تر جنبش کمونیستی و کارگری ایران را در دل تحولات سیاسی حال و آینده نشان میدهد. بار دیگر جنبش واحد کمونیسم کارگری پا به میدان میگذارد، تا مهر خود را بر تحولات ایران و بر دنیای معاصر خویش بکوبد. به این جنبش پیوندید.

\*\*\*

داده میشود. یکدهه و نیم قبل صدای اعتراض جریان ما به اعدام کارگران مبارز جمال چراغ ویسی و عبدالله بیوسه شروعی جدی بر این امر ما و کمپین دفاع از کارگران و فعالین زندانی مراسمهای ماه مه سنجج تاووم بخش آن بود. کمپین حمایتی گسترده از کارگران نفت شکی باقی نگذاشت که به همت حزب کمونیست کارگری صدای اعتراض جنبش کارگری و کارگران ایران رسا و رساتر و در اقصی نقاط جهان همبستگی همسرنوشتانشان را جلب میکند.

کمپین برای آزادی محمود صالحی با اتکا به تجارب گذشته و در شرایط متفاوت و مساعدتری راه افتاده است. فضای اعتراضی مساعد در جامعه ایران، حضور موثرتر و مطرحتر حزب کمونیست کارگری در تحولات سیاسی ایندوران و در جریان قرار گرفتن مداوم کارگران و مردم ایران از طریق رادیو انترناسیونال از مبارزات، اقدامات اعتراضی و حمایتی که در ایران و در سطح بین المللی از کمپین

### همسرنوشتی ...

کارگر مبارز از زندان جمهوری اسلامی و عطف توجه به وضعیت جسمی و معالجه فوری آن، اکنون فصل مشترک مبارزه بخشهای مختلف کارگران و مردم و پرچم تحرک و اعتراض رادیکال گسترده در شهرهای کردستان و دیگر شهرها است. حمایت طیف وسیعی از سازمانها و اتحادیه‌ها و شخصیتهای کارگری و جریانات چپ و مترقی و نهادهای مدافع حقوق انسان از هر پنج قاره دنیا تاکیدیست بر این همسرنوشتی و همبستگی کارگری و انسانی در ابعادی جهانی.

تن دادن جمهوری اسلامی به معالجه محمود صالحی انعکاس فشار جدی این مبارزه و کمپین گسترده در حال جریان است. مقاومت این رژیم در برابر خواست آزادی فوری محمود صالحی شکننده و بیهوده است.

این اولین بار نیست که به ابتکار کمونیسم کارگری در دفاع از مبارزات کارگران و فعالین کارگری در ایران کمپین اعتراضی گسترده در ابعادی بین‌المللی و وسیع سازمان

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## توجیه اتحادیه میهنی در دور جدید جنگ با پ. ک

ایرج فرزاد

روزنامه "کوردستان نوی" در شماره روز ۵ دسامبر خبر از سرگیری دور تازه‌ای از جنگ با نیروهای پ. ک. ک را درج کرده است. این روزنامه به نقل از "فرماندهی نیروی پیشمرگ کوردستان" نوشته است که کوشش‌های میان‌جی‌گرانه حزب سوسیالیست دمکرات کوردستان (حزب محمد حاجی محمود)، و حزب زحمتکشان و یک "دوست" مشترک هر دو طرف منازعه (یعنی رژیم جمهوری اسلامی ایران) به شکست انجامیده است. بحث در مورد علل و زمینه‌های این جنگ در نوشته‌ها و مقالات دیگری در ایسکرا به قلم رفقا رحمان حسین‌زاده و حسین مرادی‌بگی (حمه سور) به اندازه کافی مطرح شده است و من در اینجا خوانندگان را به خواندن آن مقالات رجوع می‌دهم.

اما در همان شماره کوردستان نوی مقاله‌ای توسط شخصی به اسم جمال عبدالله نوشته شده است که از چند نظر جالب است:

جمال عبدالله نوشته است: "اگر پ ک ک بخشی از مردم کوردستان عراق بود، اگر پ ک ک از درون مردم اینجا برخاسته بود، در آن صورت اگر با اتحادیه میهنی کوردستان اختلاف هم پیدا میکرد و این اختلافات به سطح درگیری مسلحانه هم می انجامید، خیلی طبیعی بود که اتحادیه میهنی هنگام

"شما اسپر و در گروگان ما هستید". این بخش از فرمایشات نشریه اتحادیه میهنی چنان مسخره و عوام‌فربانه است که تردید دارم کسی را بتوان با آن فریب داد. بخش دوم مقاله کوردستان نوی، تمام فلسفه درگیری مسلحانه با پ ک ک را توضیح میدهد. یکی از دولتهای حاکم بر منطقه (دولت ترکیه) اجازه داده است که اتحادیه میهنی دفتری در انکارا باز کند و وعده نیم بندی هم داده است که کمک کند از طریق فشار به حزب دمکرات کوردستان عراق (حزب بارزانی) از سهم درآمد گمرکات مرزی مقداری هم به جیب جلال طالبانی برسد. و اتحادیه میهنی در مقابل و قبل از اینکه وعده دولت ترکیه آثاری عملی هم داشته باشد، در مقابل خواست و مطالبه "ترکیه، یعنی زدن پ ک ک" که البته چون مطالبه از جانب یکی از "دولتهای همسایه" است پس الزاما مشروع است!، به

قرارداد خود عمل میکند. همانطور که اتحادیه میهنی توصیه اداره اطلاعات دولت همسایه دیگری (رژیم جمهوری اسلامی)، را با جان و دل پذیرا شد و تصمیم به حمله مسلحانه به حزب کمونیست کارگری عراق را عملی کرد. جلال طالبانی همان موقع مراتب تقدیر سران رژیم اسلامی را از این جنایات

مزدوران اتحادیه میهنی توسط رهبر حزب "هم پیمان" خود (محمد حاجی محمود) دریافت کرد. و در همه این موارد اتحادیه میهنی و دیگر جریانات ناسیونالیستی خدمات خود را به دولتهای همسایه، بنام "دفاع از کردایه‌تی"، " پاسداری از دستاوردهای تاریخی ملت کرد" و .. به مردم عرضه کرده‌اند.

نیروهای ناسیونالیست کرد، سالهاست به مانعی جدی بر سر راه مبارزه مردم کوردستان تبدیل شده‌اند، سالهاست که نشان داده‌اند وجود آنها بستگی به مزدوری دولتهای منطقه دارد و پارسنگ‌های ترازوی موازنه قوا و اختلافات و شکاف بین دولتهای ایران، عراق و ترکیه‌اند، سالهاست که جنگ و صلح‌شان، فدرالیسم و خودمختاری‌شان، جنگ و دیپلوماسی‌شان با دولتهای منطقه، مردم کوردستان را به خاک سیاه نشانده است، مردم کوردستان را از مدنیت دور کرده است و آینده‌ای مبهم و وضعیتی آویزان را در مقابل چشم مردم گرفته است.

تنها یک راه برای اینها باقی مانده است. دیگر بس است! باین شارلاتانیسم سیاسی و گردنه بگیري باید خاتمه داد. باید خواست که اینها گورشان را گم کنند و دست از سر مردم ستمدیده کوردستان بردارند. بگذار مردم خود سرنوشت سیاسی خویش را تعیین کنند. ■

نانوایی در شهرهای دیگر کوردستان از جمله در سنندج، مهاباد و بوکان در تماس بود و تلاش میکردند که در سایر شهرهای کوردستان هم، چنین تشکلهایی برای متشکل کردن کارگران، بهبود شرایط غیر انسانی کار و درجه‌ای بهتر شدن وضع معیشت و در یک کلام تامین زندگی قابل تحملتری شکل بگیرند. در ضمن این تشکل همراه بقیه تشکلاتی که در این دوران در

ادامه دارد...

### کمک مالی جمع آوری شده برای پروژه ص از طریق صالح فلاحي و اسد گلچینی

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| غفار غلام ویسی  | ۱۰۰۰۰۰         |
| شیرین ارجمند    | ۱۰۰۰۰۰         |
| مرسده قانلی     | ۱۰۰۰۰۰         |
| شاهرخ شاه ویسی  | ۱۰۰۰۰۰         |
| صابر            | ۱۰۰۰۰۰         |
| صالح            | ۱۰۰۰۰۰         |
| آمانج           | ۱۰۰۰۰۰         |
| ابراهیم باتمانی | ۱۰۰۰۰۰         |
| عزیز مهاباد     | ۱۰۰۰۰۰         |
| خسرو            | ۱۰۰۰۰۰         |
| کامیل           | ۱۰۰۰۰۰         |
| علی کرماشان     | ۱۰۰ مارک آلمان |
| یدی محمودی      | ۲۵ دلار        |
| سعید سفیدی      | ۱۰۰۰۰۰         |

### جمع آوری توسط عذرا آدمی (آباجی)

|   |        |
|---|--------|
| خ - س   | ۱۰۰۰۰۰ |
| ع س   | ۱۰۰۰۰۰ |
| ف - م   | ۱۰۰۰۰۰ |
| ناوات صادقی   | ۱۰۰۰۰۰ |
| ر - ش   | ۲۰۰۰۰۰ |
| فتی گلچینی  | ۱۰۰۰۰۰ |
| شیو مرادی   | ۱۰۰۰۰۰ |
| شاهرخ دادمهر  | ۱۰۰۰۰۰ |
| آباجی   | ۱۰۰۰۰۰ |
| کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در ایران واحد سوئد | ۵۰۰۰۰۰ |
| ثنا پیرخضرائی   | ۱۰۰۰۰۰ |
| فهیسه قطبی  | ۱۰۰۰۰۰ |

### کمکهای مالی به کمیته کوردستان

### کمک جمع آوری شده توسط نسان نودینیان

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| ۱. حمید رحیمپور   | ۲۰۰۰ مارک |
| ۲. سعید کلهر      | ۲۰۰۰ مارک |
| ۳. ثریا خضری      | ۶۰ مارک   |
| ۴. محمد علی بهمنی | ۱۰۰۰۰۰۰   |

### دو شماره نینا تصویری منتشر شد

۱- گفتگوی اسد نودینیان با دست اندرکاران کنفرانس برلین (آذر مدرسی، مینا احدی، نسان نودینیان، محمد آسنگران و صالح سرداری و بخشهایی از فیلم کنفرانس برلین.

۱- تهیه رپورتاژی از تظاهراتهای اعتراضی حزب کمونیست کارگری و مصاحبه هائی با دست اندرکاران و شرکت کنندگان این تظاهراتها توسط اسد نودینیان.

### نینا تصویری با مسئولیت اسد نودینیان منتشر می گردد

### مختصری در معرفی...

کل مبارزات کارگری در این شهر ایفای نقش میکرد، از مبارزات بخشهای دیگر کارگری پشتیبانی میکرد و این امر در میان مردم شهر و خصوصا کارگران اعتبار خاصی به سندیکا داده بود. اعتصاب کارگران موزایک سازی در سقز که بدنبال قیام و قبل از حمله جمهوری اسلامی به کوردستان صورت گرفت و موفق شد، از جمله

اعتصابتی بود که سندیکای خبازان از آن دفاع کرد. رهبران و فعالین آن در مراسمها و جلسات و بحثها و تصمیم‌گیریها که در این دوران دلیل ضعیف بودن حکومت مرکزی و جو و فضای انقلابی که موجود بود شرکت کرده و تلاش میکردند منافع کارگران را در سطح درک و توان خود نمایندگی کنند.

در همین دوران سندیکای کارگران سقز با سایر کارگران